



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

MIDTVINDUER APS
RESENVEJ 43 B, 7800 SKIVE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2016

Nils Ole Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Midtvinduer ApS Reservevej 43 B 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 16 99 68
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Ole Iversen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 på -235 tkr. samt en egenkapital pr. 31. december 2015 på -511 tkr.

Den økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Selskabet har i henhold til den ovenfor anførte egenkapital således tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER VIRKSOMHEDER.....		-201.789	-958.731
Eksterne omkostninger.....		7.750	-8.125
DRIFTSRESULTAT.....		-194.039	-966.856
Andre finansielle indtægter.....	1	6.419	6.065
Andre finansielle omkostninger.....		-10.000	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-197.620	-960.791
Skat af årets resultat.....	2	-1.000	1.000
ÅRETS RESULTAT.....		-198.620	-959.791
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-198.620	-959.791
I ALT.....		-198.620	-959.791

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		177.670	79.459
Finansielle anlægsaktiver.....	3	177.670	79.459
ANLÆGSAKTIVER.....		177.670	79.459
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	300.000
Udskudte skatteaktiver.....		16.000	17.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		300.000	800.000
Tilgodehavender.....		316.000	1.117.000
Likvide beholdninger.....		3	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		316.003	1.117.003
AKTIVER.....		493.673	1.196.462
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		300.000	800.000
Overført overskud.....		-600.628	-1.201.008
EGENKAPITAL.....	4	-174.628	-276.008
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		115.856	1.100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		548.445	59.470
Anden gæld.....		4.000	313.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		668.301	1.472.470
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		668.301	1.472.470
PASSIVER.....		493.673	1.196.462
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	6.419	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	6.065	
	6.419	6.065	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	1.000	-1.000	
	1.000	-1.000	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.512.500	
Tilgang.....		300.000	
Kostpris 31. december 2015.....		1.812.500	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2015.....		1.433.041	
Årets nedskrivning.....		201.789	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2015.....		1.634.830	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		177.670	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Midtsun ApS, Skive.....	344.322	-409.792	52 %
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført overskud I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	800.000	-1.201.008
Kapitalforhøjelse.....	1.000	-500.000	799.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-198.620
Egenkapital 31. december 2015.....	126.000	300.000	-600.628
			-174.628

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet kautionerer for datterselskabets mellemværende med kreditinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Usikkerhed ved going concern**6**

Der er usikkerhed om, hvorvidt datterselskabet kan fortsætte driften, hvilket kan rejse tvivl om Midtvinduer ApS' evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens klare forventning, at de udarbejdede budgetter for 2016 i datterselskabet kan realiseres.
